

8	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Огнеупорщик 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Упаковщик 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Оператор на автоматах и авто-матических линиях 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (12А)	Оператор на автоматах и авто-матических линиях 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор на автоматах и авто-матических линиях 3 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Начальник службы технического обеспечения производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий бухгалтер РСБУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Бухгалтер по банковским и расчетным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Бухгалтер МСФО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Администратор информационно-цифровых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Огнеупорщик 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Огнеупорщик 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Мастер службы технического обеспечения производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по качеству, экологии и безопасности

Фалалеева А.В.

17.01.2021

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

Ипатов Е.А.

14.01.2021

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ

Подгорнова А.А.

14.01.2021

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по персоналу

Галяминских И.В.

14.01.2021

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель трудового коллектива
(плавильщик металла и сплавов)

(должность)

Сединкин Д.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

14.01.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4981

(№ в реестре экспертов)

Жукова Т.С.

(Ф.И.О.)

11.12.2020

(дата)

(подпись)

(подпись)